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Cumhurbaşkanlığı Kabinesi 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın başkanlığında 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
toplandı. Toplantıda, asgari ücret, 
döviz kurundaki hareketlilik ve 
stokçulukla mücadele konuları ele alındı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan toplantı 
sonrası kritik açıklamalarda bulunurken, 
“Ne yaptığımızı biliyoruz. Milletimiz 
sabırlı olsun. Türkiye’nin büyük kalkınma 
hamlesinin önü kesilmeyecek. Hedefimiz 
yatırım, istihdam, üretim, ihracat ve 
büyüme olacak” ifadelerini kullandı. 
Ayrıca Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
esnafa stopaj indirim desteğini mart 
ayının sonuna kadar devam ettirileceğini 
açıklarken, çiftçilere de kuraklık desteği 
ödemelerinin aralık ayının 2. yarısında 
hesaplara aktarılacağını açıkladı.

NE YAPTIĞIMIZI BİLİYORUZ  
MİLLETİMİZ SABIRLI OLSUN



OSMAN NURİ  KABAKTEPE
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I

 www.akpartiistanbul.com                   twitter.com/osmannurika                     facebook.com/osmannurika                     instagram.com/osmannurika   

BİZİM HAYALLERİMİZ VAR
 Yahya Kemal, “Deniz Türküsü” adlı 
şiirinde “İnsan alemde hayal ettiği 
müddetçe yaşar” der.

Hayal etmek, insanı bir ideal 
doğrultusunda şekillendiren, özlemlerine, 
arayışlarına ve sevdalarına anlam katan en önemli 
itici güçlerden, en gerekli manevi donanımlardan 
biridir.

Çünkü hayaller, “gerçeğin tohumlarını” 
içlerinde taşırlar.

Hayal deyip geçmeyin; hayalin gerçekten 
hayal ise seni uyutmaz, dinlendirmez, sen onu 
inşa etmeden önce o seni inşa eder, yoğurur, 
biçimler.

Tıpkı şu mısralardaki gibi:
“Hayal kurmak bedava mı sandınız? 
Ne bedeller ödersin, hayalin hayal ise;
Gündüzde karar kılmaz, gecede duramazsın. 

Kendini nakış nakış öyle işler ki sana... 
Hayal seni kurmadan, sen hayal kuramazsın.” 

Arkasında hayal olmayan, sızı olmayan, uykusuz 
geceler, derin heyecanlar ve telaşlar olmayan bir 
şey gerçekleşse n’olur ki! Ortaya tatsız tuzsuz bir 
şey çıkar ancak.

Dostoyevski ne güzel söylemiş: 
“Burnunun ucundan ötesini göremeyen bir 

gerçekçilik, en çılgın hayallerden bile daha 
korkunçtur.”

Evet; hayalleri olmalı insanın. Bir ülkenin 
hayalleri olmalı.

Hele ülkeleri yönetmek iddiasında olan 
siyasetçilerin hayallerinin olmaması, onlarda 
bulunacak kusurların belki de en başta gelenidir.

Toplumları dönüştüren büyük liderler, hep 
hayalleri olan, ömrünce o hayallerine sımsıkı bağlı 
kalan ve onları gerçekleştirmek uğrunda her 
cefaya katlanan insanlar arasından çıkmıştır.

Örneğin, Büyük kumandan Alparslan’ın 
hayalleri, inancı, azmi ve cesareti olmasaydı 
Anadolu bize yurt olur muydu? Ceddimiz Fatih 
Sultan Mehmet’e “Ya İstanbul beni alır, ya ben 
İstanbul’u” dedirten o büyük hayal olmasaydı, biz 

bugün bu güzel şehirde yaşayabilir miydik?
Ve Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan! 
Okuduğu bir şiir dolayısıyla cezaevine 

girerken, kendisini uğurlamaya gelmiş milyonlara 
şu sözle veda ediyordu: “Bu şarkı burda bitmez.”

Bitmezdi, bitmeyecekti, bitmedi. Çünkü o şarkı 
özgürlüğün şarkısıydı. O şarkı, iradesi yıllarca hiçe 
sayılmış bir milletin en asil çığlığıydı. O şarkı, tarih 
sahnesine yeniden oyun kurucu olarak çıkacak 
Büyük Türkiye’yi inşa etme sevdasının şarkısıydı.

Dünyada da böyledir; ABD’de ırkçılığa karşı 
büyük bir mücadele veren Martin Luther King, 
1963’te Lincoln Anıtı önünde yaptığı o ünlü 
konuşmaya “I have a dream- Benim bir hayalim 
var”  diye başlamış ve ırkçılıkla mücadelenin 
meşalesini yakmıştı.

Aynı şey fert için de geçerlidir. Nitekim 
Paralympic 100 Metrede Şampiyon olan engelli 
sporcu Larry Banks kupasını alırken “Hayat boyu 
size hayallerinizin büyük, umutlarınızın ulaşılmaz 
olduğunu söyleyen, haddinizi bilmenizi isteyen 
kişiler olacaktır. Onlara aldırmayın” demişti. 

Bizde bazıları “hayalleri olmak”la “hayalci 
olmak” arasındaki ince çizgiyi fark edecek 
çapta olamadıklarından hayallere sahip olmayı 
küçümserler. Bu yüzden de gerçekleştirilmek 
istenen her hayale karşı çıkarlar.

Bir zamanlar nasıl köprüye, havalimanına hatta 

Vatan caddesinin geniş yapılmasına bile karşı 
çıkmışlarsa, şimdilerde de Kanal İstanbul’a karşı 
çıkıyorlar. İHA’ya SİHA’ya, şehir hastanelerine, 
yerli otomobile karşı çıkıyorlar. Şurda ne işimiz 
var, burda ne işimiz var diyerek bu ülkenin 
güvenliğine, uluslararası arenada söz sahibi 
olmasına, yeniden oluşan küresel dengelerde 
belirleyici bir aktör olmasına karşı çıkıyorlar.

Türkiye’yi yeniden eskinin yasakçı, baskıcı, 
ekonomisi IMF’ye esir, siyasi istikrarı koalisyonlarla 
berbat edilmiş, terörün şehirlerimizi esir aldığı 
krizli yıllarına çekmek istiyorlar.

Kısacası; bu milletin ve bu ülkenin bugününe 
ve geleceğine karşı çıkıyorlar.

Bu ülkeye dair, canlarında bir sevda dikeni gibi 
gezdirdikleri hiçbir hayalleri yok.

Hayalleri yok ama hayalperestler!
Çünkü hiçbir plan ve programa sahip olmadan 

kurusıkı vaatlerle ülke yöneteceklerini sanıyorlar. 
Çünkü Türkiye’nin gelişmesinden rahatsız 
olan dış güçlerin siyasi sözcüsü gibi davranıp 
onların yardım ve desteğini umarak bu milletin 
kendilerine iktidar vereceğine inanıyorlar. Çünkü 
bitme noktasına gelmiş terör örgütlerine göz 
kırparak, onların aferinlerine mazhar olarak ülke 
yöneteceklerini sanıyorlar.

Biz ise yalana, dolana, iftiralara ve algı 
operasyonlarına aldırmadan çalışmalarımıza aşkla, 
azimle, inançla devam ediyoruz. Çünkü bizim 
hayallerimiz var!

Allah’ın izniyle hepsini de birer birer 
gerçekleştireceğiz.

Dost düşman herkes sayısız örnekle bilir 
ki, AK Parti ve onun lideri Recep Tayyip 
Erdoğan’ın en büyük özelliği, hayalleri vakti 
geldiğinde hayal olmaktan çıkarıp ete kemiğe 
büründürmektir.

Biz hayali kurarız ama hayal olarak 
bırakmayız. Çünkü kurduğumuz hayal de bizi 
kurmuştur!

Farkımız bu!

Dost düşman herkes sayısız örnekle 
bilir ki, AK Parti ve onun lideri 

Recep Tayyip Erdoğan’ın en büyük 
özelliği, hayalleri vakti geldiğinde 
hayal olmaktan çıkarıp ete kemiğe 
büründürmektir. Biz hayali kurarız 

ama hayal olarak bırakmayız. Çünkü 
kurduğumuz hayal de bizi kurmuştur! 

Farkımız bu!
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Dışişleri Bakan 
Yardımcımız Yavuz 
Selim Kıran, İl 
Başkanımız Osman 

Nuri Kabaktepe’yi ziyaret etti. 
Kıran’la bir süre görüşüp sohbet 
eden İl Başkanımız Kabaktepe, 
ziyaretinden ötürü teşekkür etti.

Türkiye Basım Yayın Meslek 
Birliği, Tüm Kalkınma İş Adamları 
ve Girişimciler Derneği ile Türkiye 
Samsun Dernekler Federasyonu, 
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’yi ziyaret etti.

Türkiye Kamyoncular ve 
Tırcılar Derneği, Maltepe AKSEV 
Vakfı, Ordu Altınordu Kültür 
ve Dayanışma Derneği ile 
Tüm Dernekler Federasyonu, 
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’yi ziyaret ederek fikir 
alışverişinde bulundu.

İL BAŞKANIMIZA 
ZİYARETLER
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MAHALLE BAŞKANLARIMIZA 
ZİYARET

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Esentepe 

Mahalle Başkanımız 
Erdoğan Aktürk ve 

Halil Rıfat Paşa Mahalle 
Başkanımız Metin Yaman’ı 

ziyaret etti.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, İstanbul’umuzun uç 
beyleri mahalle başkanlarımızı 
ziyaret etmeye devam ediyor. 

İl Başkanımız Kabaktepe’nin ziyaretlerinin 
bu seferki durağı Esentepe ve Halil Rıfat 
Paşa Mahalleleri oldu. İlk olarak Esentepe 
Mahalle Başkanımız Erdoğan Aktürk’ü ziyaret 
etti. Akabinde de Halil Rıfat Paşa Mahalle 
Başkanımız Metin Yaman’ın misafiri oldu.

İl Başkanımız Kabaktepe, mahalle 
başkanlarımızla yakından ilgilenip sohbet 
etti. Gönül sofralarının misafiri oldu. Mahalle 
çalışmaları hakkında bilgi aldı. Sorun ve 
taleplerini dinleyip önümüzdeki süreçte 
yapılması planlanan çalışmalar hakkında 
istişare etti. Samimi bir ortamda geçen 
görüşmenin ardından İl Başkanımız bir süre 
mahalleleri ziyaret edip vatandaşlarımızla 
görüştü.

Bahçelievler İlçe 
Başkanlığımızda yapılan 
Yönetim Kurulu toplantımıza, 
Kurucu İlçe Başkanımız 
Fikret Erdem ve Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz davet edildi. Toplantı 
sonunda Bahçelievler İlçe Başkanlığımızın 
kuruluşunda 22.01.2002 tarihinde alınan karar, 
İlçe Başkanımız Fatih Tuna tarafından Fikret 
Erdem’e hediye edildi.

İlçe Başkanımız Fatih Tuna, Kurucu İlçe 
Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyelerimizin 
tecrübelerinden ve bilgilerinden yararlanarak 
2023 hedeflerimize omuz omuza çalışarak 
yürüyeceğimizi iletti.

SU
LTANGAZİ BAHÇELİEVLER

2023 HEDEFLERİMİZE OMUZ OMUZA 
ÇALIŞARAK YÜRÜYECEĞİZ
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2023 BÜYÜK ZAFER,  
2024 BÜYÜKŞEHİR  
ZAFERİMİZ OLACAK 

Genel Merkez AR-GE ve Eğitim Başkanlığımız tarafından 
düzenlenen AK Parti Teşkilat Akademisi İstanbul eğitim 
programları başladı. 5 farklı salonda 20 ilçenin katılımıyla 
gerçekleştirilen ilk hafta eğitim programları 11 ve 12 Aralık’ta 

tamamlandı. 4 bini aşkın teşkilat mensubu her biri alanında uzman 
MYK/MKYK üyelerimiz, parti yöneticilerimiz, Bakanlar, Milletvekilleri, 
akademisyenler, medya, sivil toplum, kültür ve sanat dünyasının önde 
gelen isimleri tarafından eğitim aldı. 

“BÜYÜK VE GÜÇLÜ TÜRKİYE HEDEFİNİ GERÇEKLEŞTİRECEK 
KADROLAR BURALARDAN YETİŞECEK”

Teşkilat akademisinin İstanbul programlarına İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, AR-GE ve Eğitim’den sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Ahmet Kaan, İl Sekreterimiz Fatih Coşar da katıldı. 
İlçelerdeki programlara katılıp teşkilat mensuplarına hitap eden İl 
Başkanımız Kabaktepe, şunları söyledi; “Daha Adil Bir Dünya Mümkün’ 
diyerek küresel ölçekte büyük bir çıta koyan Recep Tayyip Erdoğan’ı 
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı için bugün buradayız. Bu 
teşkilat akademi programımız tüm bu tasavvurlarımızı, ülkemize 
dair umutlarımızı, insanımıza, gençlerimize, kadınlarımıza dair 
projeksiyonlarımızı ve yapacaklarımızı gerçekleştirebilmemiz için çok 
büyük önem taşıyor. Onun için de başta genel merkezimiz olmak üzere 
katılan hocalarımıza ve katılımcılarımıza çok teşekkür ediyorum. İşte bu 
teşkilat akademi programlarımız ihtiyacımız olan en büyük enerjiyi en 

İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE TEŞKİLAT AKADEMİSİ’NDE KONUŞTU:

Genel Merkez AR-GE ve Eğitim 
Başkanlığımız tarafından düzenlenen 
AK Parti Teşkilat Akademisi İstanbul 

eğitim programlarının ilk haftası 
tamamlandı. 5 farklı salonda 20 ilçe 

teşkilatının katılımıyla gerçekleştirilen 
programlara katılan İl Başkanımız 

Osman Nuri Kabaktepe, “Büyük ve 
Güçlü Türkiye hedefimize ulaşmak, 

2023, 2053 ve 2071 vizyonumuzu 
gerçekleştirmek için teşkilat 

akademisi eğitimlerimiz büyük önem 
taşıyor. Guguk Kuşu siyaseti yapanları 

da hizmet üretenleri de milletimiz 
gayet iyi biliyor. 2023 büyük 

zaferimiz, 2024 büyükşehir zaferimiz 
olacak, inanın.” dedi.
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büyük bilgiyi, en büyük birikimi kazanmamız 
açısından çok güzel bir etki sağlayacak. Büyük 
ve Güçlü Türkiye hedefimize ulaşmak, 2023, 
2053 ve 2071 vizyonumuzu gerçekleştirmek 
için ülkemizin ihtiyaç duyduğu liyakatli, 
donanımlı, çalışkan kadrolar buralardan 
yetişecek. 30 milyona selam vereceğiz. 
Bunu derken başlangıcın iyilik ve güzellik 
olabilmesi hem de sonucun iyilik ve güzellik 
olabilmesi hem tüm insanlığa barışı, huzuru 
temenni etmemiz hem de geleceğin inşasını 
paylaşmak da bir selamlaşmakta diyerek 
tüm İstanbul’daki kardeşlerimize en az 3 kere 
selam söyleyeceğiz. Cumhurbaşkanımızın bize 
her zaman söylediği gibi insanımızın kapısını 
çalacağız, insanımızın gönlünü kazanacağız” 
dedi.

“2023 BÜYÜK ZAFER,  
2024 BÜYÜKŞEHİR ZAFERİ OLACAK”

‘Seçimleri kazanacağımıza inancımız 
tam’ diyen İl Başkanımız Kabaktepe, “Kendi 
kariyer planıyla merdiven siyaseti yapanlara, 
guguk kuşu siyaseti yapanlara, cinnet siyaseti 
yapıp, kapkaç siyaseti yapıp milletin alın terini 
çalanlara ve daha da önemlisi Türkiye’mizin 
dünyanın büyük güçlerinden birisi olması 
idealine bu milletin sandıkta en güzel dersi 
vereceğini biliyoruz. Yüzde yüz seçimi 
kazanacağımıza dair inancım sonsuz. 2023’te 
altmış artı birle Recep Tayyip Erdoğan’ı 
Ankara’ya göndermeye hazır mısınız? 2023 
büyük zaferiniz. 2024 büyük şehir zaferiniz 
kutlu olsun diyoruz. AK Parti Teşkilatları 
politikayı da bilgiyle yapan teşkilatlardır. AK 
Parti milletiyle omuz omuza yürüyen bir 
teşkilattır. Dolayısıyla işte teşkilat akademi 
programlarımız hem hikmeti yakalamamız 

hem bilgiyle kuşanmamız hem bizim 20 yıl 
içerisindeki sessiz devrimimize dair hem de 
2023 zaferini kolaylaştırıcı bir teşkilattır” 
ifadelerine yer verdi.

KAAN: “GELECEĞİN TÜRKİYE’SİNİN 
MİMARLARINI YETİŞTİRECEĞİZ”

İstanbul AR-GE ve Eğitim’den sorumlu İl 
Başkan Yardımcımız Ahmet Kaan ise “Teşkilat 
akademimizin öncelikli hedeflerinden biri 
teşkilatımızın mahalle yönetiminden ilçe 
yönetimine, ana kademesinden gençlik kolları 
ve kadın kollarına kadar tüm kardeşlerimizi bir 
araya getirip muhabbeti artırmak. Akabinde ise 
AK Parti hükümetimizin ve belediyelerimizin 
hizmetlerini anlatmak, teşkilatımızı 
bilinçlendirmek, 2023 ve 2024 seçimlerine 

yönelik yapılacak çalışmalar hakkında 
bilgilendirmek ve motivasyonu artırmaktır. 
AK Parti Teşkilat Akademisi sayesinde teşkilat 
mensuplarımız, her biri birbirinden değerli 
büyüklerimizin, hocalarımızın tecrübelerinden 
istifade etmiş olacak. Bu hafta Cumartesi 
ve Pazar günü 20 ilçemizden toplam 4 bini 
aşkın teşkilat mensubumuza eğitim verdik. 
Geriye kalan 19 ilçemizin eğitim programlarını 
da ivedilikle hazırlayıp gerçekleştireceğiz. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
öncülüğünde, Büyük ve Güçlü Türkiye 
hedefine ulaşmak, geleceğin Türkiye’sini inşa 
edecek nesilleri yetiştirmek noktasında pek 
mühim olan teşkilat akademisi eğitimlerimizin 
şimdiden hayırlara vesile olmasını temenni 
ediyorum” dedi.
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Genel Merkez Sosyal 
Politikalar Başkanlığımızca 
düzenlenen “Engelsiz 
Yenilikçi Politikalar 
Çalıştayı” Genel Başkan 
Yardımcımız, Sosyal 
Politikalar Başkanımız Jülide 
Sarıeroğlu başkanlığında 
Genel Merkez binamızda 
gerçekleştirildi.

Çalıştaya, İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım Madak ve İl 
Sosyal Politikalar Komisyonu 
Üyemiz, Mevzuat Komisyonu 

Başkanı Cemal Donat katılım sağladılar.
Ayrıca Aile ve Sosyal Hizmetler 

Bakan Yardımcısı Fatma Öncü, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı 
Ertuğrul Soysal, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakan Yardımcısı Mücahit 
Demirtaş, Ulaştırma ve Altyapı Bakan 
Yardımcısı Selim Dursun, Gençlik ve 
Spor Bakan Yardımcısı Hamza Yerlikaya 
ile Milli Eğitim Bakanlığının da arasında 
bulunduğu kamu kurum ve kuruluşlarının 
ve STK’ların temsilcileri ve engelliler 
katıldı.

AK Parti bünyesinde engelli 
vatandaşların ulaşabilecekleri 
koordinasyon merkezinin 81 ilde 
970 ilçede bulunduğunu ifade eden 
Genel Başkan Yardımcımız Sarıeroğlu, 
faaliyetlerin daha kurumsal devam 
etmesi için çalışmalarının da sürdüğünü 
aktardı.

Bugün iş hayatında, sporda, 
okulda, siyasette, sosyal hayatta 

başarılı, kendinden emin, özgüvenli 
engelli bireyler görülebiliyorsa bunda 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde yapılan 
çalışmaların büyük katkısı olduğuna 
inandıklarını belirten Genel Başkan 
Yardımcımız Sarıeroğlu, “Bütün 
çalışmalarımızı hak temelli bir anlayışla 
hayata geçirdik. Çok dağınık bir 
mevzuatımız varken 2005 yılında 
Engelliler Yasası’nı hayata geçirdik, 

2010 yılında engellilerimizle ilgili olarak 
pozitif ayrımcılık ilkesini anayasal 
güvence altına aldık. Engellilerimizin 
toplumsal hayatın her alanında olmalarını 
sağlamak amacıyla ‘önce erişilebilirlik’ 
dedik ve engelli kardeşlerimizin eğitim, 
sağlık başta olmak üzere her türlü 
kamu hizmetine erişimini kolaylıkla 
sağlayabilecekleri imkanlar geliştirmeye 
çalıştık. Kamu kurumlarının açık bina, 
kaldırım, yaya geçidi, park gibi tüm 
alanlarını, toplu taşıma araçları, bilgi 
iletişim sistemlerinin erişilebilir olmasını 
zorunlu hale getirdik.” dedi.

İki oturum şeklinde gerçekleştirilen 
Engelsiz Yenilikçi Politikalar 
Çalıştayı’nda” Eğitim ve sağlık, bakım 
ve sosyal hizmetler, erişilebilirlik, 
istihdam ve sosyal güvenlik ile teknoloji 
ve dijitalleşme konuları üzerinde 
istişarelerde bulunuldu.

ENGELSİZ YENİLİKÇİ  
POLİTİKALAR ÇALIŞTAYI
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1.Bölge İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanları Aralık ayı toplantısı 
İl Sosyal Politikalar Komisyonu 
1.Bölge Koordinatörümüz 
Mehmet Yalçın riyasetinde 
Tuzla ilçemizin ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.

İl Sosyal Politikalar Komisyon 
üyelerimiz ve 1.Bölge İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanlarımızın katılım 
sağladığı toplantıda, Kasım 

ayında yapılan çalışmalar değerlendirilip 
önümüzdeki süreçte yapılması planlanan 
çalışmalar ve etkinlikler üzerinde 
istişarelerde bulunuldu. 

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezimizin koordinesinde tüm ilçelerimizde kıymetli 
büyüklerimize ziyaretler devam ediyor. İlçe Yaşlılar 
Koordinasyon Merkezlerimiz değerli çınarlarımızı evlerinde 
veya işyerlerinde ziyaret ederek, hasbihalde bulunuyorlar.

Kasım ayında başlanan ziyaretlerde 3.966 büyüğümüze ziyaret 
gerçekleştirildi. Bu ziyaretlerde partimize 818 vatandaşımız üye oldu. 
Ayrıca 6.120 büyüğümüz ise telefon ile aranılarak hâl ve hatırları soruldu.

1. BÖLGE İLÇE SOSYAL POLİTİKALAR 
BAŞKANLARI TOPLANTISI

BÜYÜKLERİMİZE ZİYARETLER DEVAM EDİYOR
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İl Seçim İşleri Başkanımız 
Av. Şengül Karslı’nın, 39 
ilçemize ziyaret programı 
çerçevesinde 37. ilce olarak 
Beyoğlu ilçemizi ziyaret 
ederek Genişletilmiş 
Seçim İşleri Başkanları 
toplantımızı Beyoğlu 
ilçemizde gerçekleştirdik. 
Toplantımız İl Seçim 
İşleri Komisyon Üyeleri, 
3 Kademe İlçe Seçim 
işleri Başkanları ve 
Mahalle Seçim İşleri 
Başkanlarımızın katılımları 
ile gerçekleştirildi.

Bu toplantılar öncesinde İl 
Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Şengül Karslı İlçe Başkanımız 
ve Belediye Başkanımız ile 

de istişarelerde bulundu ve İlçe Seçim 
Kurulu ve Başkanını da ziyaret etti.

Önümüzdeki dönemlerde ve 
seçimler için yapılacak stratejik planlar 
ve yeni sandık eğitim modellemelerinin 
ele alındığı toplantılarda Seçim İşleri 
Başkanlığımız bünyesinde devam 
eden projeler hakkında bilgi vererek 

değerlendirmelerde bulundu.
Başkanımız Av. Şengül Karslı 

konuşmalarında; “Geçmişten geleceğe 
bir yürüyüşün adıdır AK Parti. Öncelikli 
hedefimiz birbirimizi kazanmak diyerek 
İlçe Seçim İşleri Başkanlarımızla bir 
araya geldik. Biliyoruz ki AK Parti’de 
siyaset yapmak bir mesuliyetin adıdır. 
2023 de tarih yazacak İstanbul 
teşkilatımızla önümüzdeki süreci 
ve bugünden yapılması gerekenleri 
istişare ettik ve kendilerinden istifade 
ettik. Yol haritamız birlikte oluşturmaya 

devam ediyoruz. Ülkemizin bugüne 
kadarki kazanımlarını korumak ve 
evlatlarımızın geleceği için 2023 zaferi 
boynumuzun borcu. Çok çalışarak 
daha fazla kenetlenerek zafere 
ulaşacağız inşallah.” dedi.

Toplantıların kapanış kısmında ise 
İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül 
Karslı, 3 Kademe İlçe Seçim İşleri 
Başkanlarına ve Mahalle Seçim İşleri 
Başkanlarına söz vererek, görüş ve 
önerilerini dinledi. Dilek ve temennilerin 
ardından toplantıya katılımları 
sebebiyle kendilerine teşekkür etti.

BEYOĞLU İLÇEMİZİ  
ZİYARET ETTİK
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İl Başkanlığımızda 
gerçekleşen 
toplantıya, İl 
Doğu Güneydoğu 

Komisyonu Başkanımız Ferhat 
Dağ, İl Doğu Güneydoğu 
Komisyon üyelerimiz ve İlçe 
Komisyon temsilcilerimiz 
katılım göstererek, yapılan 
çalışmalar hakkında istişarede 
bulundular.

Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Başkanlığımız bünyesinde faaliyet 
gösteren Doğu Güneydoğu Komisyonu, 
39 ilçemizde belirlenen ilçe temsilcileri 
ile ilk toplantısını İl Başkan Yardımcımız, 
Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim 
Başkanımız Mehmed Emin Özkaya 
başkanlığında gerçekleştirdi.

İlçe Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Birim Başkanları 
Aralık ayı toplantısı, 
Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkilerden sorumlu İl 
Başkan Yardımcımız 
Mehmed Emin 
Özkaya başkanlığında 
gerçekleştirildi.

İl Başkanlığımızda düzenlenen 
toplantıya İl Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Komisyon Üyelerimiz 
ile 39 İlçe Birim Başkanlarımız 

katıldılar. İl Başkan Yardımcımız Mehmed 
Emin Özkaya’nın açılış konuşmasıyla başlayan 
toplantıda, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
birim faaliyetlerimiz ve ilçelerimizdeki birim 
çalışmaları ile ilgili istişarelerde bulunuldu.  
Toplantımız dilek ve temennilerin ardından, 
Başkanımız Mehmed Emin Özkaya’nın İlçe 
Birim Başkanlarımıza katılımlarından dolayı 
teşekkürleri ile sona erdi.

İLÇE SİVİL TOPLUM VE HALKLA  
İLİŞKİLER BAŞKANLARI ARALIK AYI 
TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

DOĞU GÜNEYDOĞU KOMİSYONU İLÇE 
TEMSİLCİLERİMİZ İLE BİR ARAYA GELDİK
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Yerel Yönetimlerden 
Sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Dr. 
Maliki Ejder Batur 
Başkanlığında İstanbul’un 
tüm ilçelerinde meclis 
üyeleri ile bir araya 
gelmek, fikir alışverişinde 
bulunmak amacıyla 
başlatılan Meclis Üyeleri 
istişare ve Değerlendirme 
Toplantıları kapsamında 
Zeytinburnu ve 
Sultangazi ilçelerimiz ile 
kaldığımız yerden  
devam ettik.

Yerel Yönetimler Başkanımız 
Dr. Maliki Ejder Batur 
Başkanlığında Zeytinburnu 
ilçe başkanlığımızın ev 

sahipliğinde gerçekleşen toplantıya, 
Yerel Yönetimler Komisyon 
Üyelerimiz Bekir Aksu ve Recep 
Aslıyüksek, Zeytinburnu İlçe 
Başkanımız Abdülselami Delibalta, 

Zeytinburnu Belediye Başkanımız 
Ömer Arısoy ve meclis üyelerimiz 
katılım sağladı.

Yerel Yönetimler Başkanımız Dr. 
Maliki Ejder Batur, Zeytinburnu’nda 
yapılan toplantının ardından 
Sultangazi İlçe Başkanlığında Meclis 
Üyeleri İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısına katılım sağladı. 
Sultangazi İlçe Başkanlığında 
gerçekleşen toplantıya Yerel 
Yönetimler Komisyon Üyelerimiz 
Bekir Aksu ve Recep Aslıyüksek, 
Sultangazi İlçe Başkanımız Süleyman 
Yiğitoğlu, Sultangazi Belediye 
Başkanımız Abdurrahman Dursun ve 
meclis üyelerimiz eksiksiz katıldı. 

MECLİS ÜYELERİ İSTİŞARE  
TOPLANTILARIMIZ ZEYTİNBURNU  
VE SULTANGAZİ’DE DEVAM ETTİ



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Türkiye olarak, Katar ile 
tüm Körfez bölgesinin huzur ve 
esenliğine büyük önem verdiklerini 

belirterek, “Bu topraklarda asla gerilim, 
çatışma ve husumet görmek istemiyoruz. 
Gerek yeraltı kaynakları itibarıyla, gerekse 
ticari bakımdan çok büyük potansiyeli 
olan bu güzel coğrafyanın, kardeşlikle, 
dayanışmayla gündeme gelmesini, her alanda 
gelişmesini, güçlenmesini arzu ediyoruz.” 
dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Katar-Türk 
Birleşik Müşterek Kuvvet Komutanlığını 
ziyaretinde yaptığı konuşmada sözlerine, 
Türkiye-Katar Yüksek Stratejik Komitesi’nin 
7. toplantısı dolayısıyla bir arada olmanın 
bahtiyarlığı içinde olduğunu belirterek 
başladı.

Erdoğan, “Ülkemizi ve milletimizi 

burada şerefle temsil eden siz kahraman 
askerlerimizi canı gönülden tebrik ediyorum. 
Bu vesileyle vatanımızın bağımsızlığı uğrunda 
gözlerini kırpmadan canlarını feda eden aziz 
şehitlerimizi rahmetle yad ediyor, gazilerimize 
şükranlarımı sunuyorum. Sınırlarımız içinde 
ve dışında devletimizin bekası, milletimizin 
güvenliği, dost ve kardeş ülkelerin huzuru 
için fedakarca görev yapan tüm emniyet 
güçlerimize Rabbimden muvaffakiyetler 
niyaz ediyorum. Rabbim sizi ve güvenlik 
güçlerimizin tamamını her türlü kazadan, 
beladan, saldırıdan muhafaza eylesin. Sizlere 
tüm Türkiye’deki ailelerinizin, sevdiklerinizin 
ve aziz milletimizin selamlarını, sevgilerini 
getirdim. 84 milyonun her bir ferdinin duası 
daima sizinledir, sizin yanınızdadır. Sizler 
milletimizin göz bebeğisiniz. Sizler hem 
vatandaşlarımızın hem de dostlarımızın 
güven kaynağısınız. Buradaki vazifenizi 
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KATAR, TÜRK EKONOMİSİNE  
YÖNELİK SPEKÜLATİF ATAKLARDA 
DAİMA YANIMIZDA OLMUŞTUR

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 

Erdoğan, Katar-Türk 
Birleşik Müşterek 

Kuvvet Komutanlığı’nı 
ziyaret etti. Katar’la 

olan dayanışmaya 
vurgu yapan 

Erdoğan: “Katar, Türk 
ekonomisine yönelik 
spekülatif ataklarda” 

ifadelerini kullandı.
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büyük bir disiplin ve fedakarlıkla yaptığınızı 
görüyor, bundan da büyük bir memnuniyet 
duyuyorum.” diye konuştu.

Kahraman ordunun asırlardır olduğu gibi 
bugün de 3 kıta, 7 iklimde kendisine verilen 
görevleri gerektiğinde canı pahasına yerine 
getirdiğini dile getiren Erdoğan, Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nin “Ölürsem şehit, kalırsam gazi” 
şiarıyla ülke ve dünyanın dört bir yanında 
barışa, istikrara ve güvenliğe hizmet ettiğini 
söyledi.

Erdoğan, “Türkiye olarak, Katar ile birlikte 
tüm Körfez bölgesinin huzur ve esenliğine 
büyük önem veriyoruz. Bu topraklarda 
asla gerilim, çatışma ve husumet görmek 
istemiyoruz. Gerek yeraltı kaynakları itibarıyla, 
gerekse ticari bakımdan çok büyük potansiyeli 
olan bu güzel coğrafyanın, kardeşlikle, 
dayanışmayla gündeme gelmesini, her alanda 
gelişmesini, güçlenmesini arzu ediyoruz. 
Hangi kökene, mezhebe, meşrebe sahip olursa 
olsun Körfez halklarının tamamı bizim özbeöz 
kardeşimizdir. Körfez ülkeleriyle iş birliğimizi 
bu anlayışla karşılıklı çıkar ve saygı temelinde 
ilerletmeye çalışıyoruz.” ifadelerini kullandı.

 Dini, tarihi, kültürel ve köklü beşeri bağların 
olduğu Katar’ın elbette milletin gönlünde farklı 
bir konumu olduğunu vurgulayan Erdoğan, 
şöyle devam etti:

“Başta 15 Temmuz kanlı darbe girişimi 
olmak üzere Katarlı kardeşlerimizin milletimizle 
sergilediği dayanışmayı asla unutamayız. 
Ayrıca Katar, Türk ekonomisine yönelik 
spekülatif ataklarda da daima bizlerin yanında 
olmuş, ülkemize duyduğu güveni göstermiştir. 

Cumartesi günü Siirt ziyaretimizde açılışını 
yaptığımız Türkiye’nin ilk Çinko İzabe Tesisi, 
iki ülke arasındaki ortaklığın sembollerinden 
birisidir. Temelini attığımız kurşun, gümüş ve 
sülfürik asit fabrikalarının da inşallah hizmete 
girmesiyle toplam 7 bin 500 kardeşimiz 
istihdam imkanına kavuşacaktır. Bu ortak 
girişim dışında Katar’ın ülkemizde başta 
savunma sanayi olmak üzere birçok alanda 

yatırımları bulunuyor. Türkiye’nin yatırım, 
istihdam, üretim ve ihracat eksenli büyümesine 
katkı sunan Katarlı kardeşlerimize biz de 
gereken desteği veriyoruz.”

 Katar Emiri Al Sani,  
Hürjet ve Gökbey’i 
yakından inceledi
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) 
Genel Müdürü Temel Kotil, şirketin yürüttüğü 
uçak ve helikopter projelerine ilişkin 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
ve Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamed Al 
Sani’ye bilgi verdi. Erdoğan ve Al Sani, TUSAŞ 
Genel Müdürü Kotil’den projeler hakkında 
bilgi alarak, aralarında Hürjet ve Gökbey’in 
bulunduğu maketleri inceledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Katar’ın 
güvenlik ve istikrarını kendi ülkemizinkinden 
ayrı tutmuyoruz. Dost kara günde belli olur 
düsturuyla Katarlı kardeşlerimizin uğradığı 
haksızlıklar karşısında tepkimizi ortaya 
koymaktan çekinmedik.” dedi.

Erdoğan, 2014’te kurdukları Yüksek 
Stratejik Komite ile ülkeler arasındaki ilişkileri 
stratejik ortaklık seviyesine taşıdıklarına 
işaret ederek, “Bugün de toplantımızın 
7’ncisini aziz kardeşim Emiri Şeyh Temim’in 
ev sahipliğinde hamdolsun başarıyla icra 
ettik. Savunmadan güvenliğe, ticaretten 
yatırımlara, sağlıktan eğitime uzanan çok 
geniş bir alanda yine önemli kararlar aldık. 
Ülkelerimiz arasındaki iş birliğini daha da 
ilerletecek toplam 15 anlaşma imzaladık. Aziz 
kardeşim Şeyh Temim’in de güçlü desteğiyle 
önümüzdeki dönemde her alanda ilişkilerimizi 
derinleştireceğiz.” değerlendirmesini yaptı.

 Bu ziyaretleri vesilesiyle Katar makamlarının 
ve Katar halkının Türk askerlerine yönelik 
teveccühüne de yakından şahit olduklarını 
belirten Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Katarlı kardeşlerimiz en üst düzeyde 
sizlerin buradaki varlığınızdan duydukları 
memnuniyeti dile getirdiler. Burada gördük ki 

milli, manevi ve mesleki değerlerinizden 
aldığınız ilhamla Katar halkının gönlünde 
taht kurmuşsunuz. Türk askerinin farkını, 
çalışmalarınızla gayretlerinizle disiplin ve 
görev bilincinizle göstermişsiniz. Bugün 
Türkiye Cumhurbaşkanı ve Başkomutan 
olarak her birinizle bir kez daha iftihar ettim. 
Türkiye Katar arasındaki müstesna ilişkiler bu 
gibi önemli misyonların da katkısıyla daha 
da derinleşiyor. Burada icra ettiğiniz görevi 
yalnızca bir vazife olarak addetmeyin. 2 bin 
230 senelik mazisiyle dünyanın en köklü 
ordularından olan Türk Silahlı Kuvvetleri’nin 
şerefli birer mensubu olan sizler, aziz 

milletimizin temsilcileri olarak bu topraklarda 
bulunuyorsunuz. Bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonra da görev ve sorumluluklarınızı 
layıkıyla yerine getireceğinize, şanlı Türk 
bayrağını ve ülkemizi gururla temsil edeceğinize 
yürekten inanıyorum.” 

“KATAR’IN GÜVENLİK VE İSTİKRARINI KENDİ ÜLKEMİZİNKİNDEN AYRI TUTMUYORUZ”
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 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
gündeme dair değerlendirmeleri şu şekilde:

KÖRFEZ BÖLGESİNİN İSTİKRARINI 
KENDİMİZDEN AYRI TUTMUYORUZ

Türkiye olarak Körfez bölgesinin istikrarını, güvenliğini 
ve refahını kendimizden ayrı tutmuyoruz. Katar ile diğer 
bazı bölge ülkeleri arasında yaşanan ihtilafın çözüme 
kavuşturulmasından da büyük bir memnuniyet duydum. 
Temennimiz önümüzdeki süreçte bölgedeki tüm kardeş 
ülkeler arasındaki ilişkilerin çok daha ileriye ulaşmasıdır.

 Katar’a geldiğimiz akşam Baba Emir Şeyh Halife bin 
Hamed El Sani ve Şeyha Moza ile de ailece bir yemeğimiz 
oldu. Onlarla da geçmişten bugüne süreci değerlendirme 
fırsatımız oldu. Bu vesileyle, Türkiye’nin bölgede yaşanan 
gerginliklerin aşılmasına katkı sunmaya her zaman hazır 
olduğunu bir kez daha tekrarlamakta fayda görüyorum. 
Bu düşüncelerle, bu ziyaretin ve yaptığımız anlaşmaların 
ülkelerimiz için hayırlara vesile olmasını temenni 
ediyorum.”
 Türkiye ve Katar arasında Kabil Havalimanı’nın işletilmesi konusunda görüşmeler 
yapılacağı söylenmişti. Bu konuda bir görüşme gerçekleşti mi?

Gerçekleşti. Bu konuyla ilgili olarak şu anda Katar 
tarafı özel sektörden bir isim belirledi. Aynı şekilde Türkiye 
tarafı bir isim belirledi. Bu firmalar birbirleriyle görüşmek 
suretiyle, aynı zamanda Taliban’la da görüşmeleri yaparak, 

ilgili arkadaşlarımızla bu işe müzaheret edecekler. Başta 
güvenlik hususu olmak üzere uygun şartlar sağlanırsa 
Kabil’deki bu havalimanının işletilmesi sürecini ele 
alacaklar.

‘STOKÇULARIN ÜZERİNE GİDECEĞİZ’
Yeni Ekonomi politikasının etkileri ne zaman görülmeye başlanacak? Bu süreçte 
enflasyondaki yükselmeye devam ederse enflasyonla mücadele adına yeni politikalar 
geliştirilecek mi? Pandemi süreciyle tedarik zincirlerinin Türkiye’ye kayması, yeni 
modelin etkilerinin görülme sürecini hızlandıracak mı?

Biz bir defa yüksek faize kesinlikle inanmıyoruz. 
Düşük faiz politikasıyla kuru da enflasyonu da aşağı 
çekeceğiz ve bunu düzenleyeceğiz. Kesinlikle yüksek 
faizin, zengini daha zengin, fakiri daha fakir yapan 
bir anlayış olduğuna inanıyorum. Buna asla müsaade 
edemeyiz. Dolayısıyla da bu işi bir defa bu güzergahta, 
bu düzlemde devam ettireceğiz. Bizim derdimiz düşük 
faizle yatırımı teşvik etmek suretiyle istihdamı artırmak; 
istihdamı artırmak suretiyle üretimi ve ihracatı artırmak... 
Bunu sağladığımız zaman bu bize büyümeyi getirecek. 
Kaldı ki bu zaten OECD içinde de görülüyor. OECD’nin 
en yüksek oranda büyüyen ikinci ülkesiyiz. Türkiye’nin 
2021 yılı büyüme tahminlerini yüzde 10 olarak ifade 
eden uluslararası kurumlar var. Biz de zaten şu anda o 
oranı yakalayacağımızı ifade ediyoruz. Şu anda üçüncü 
çeyrekte malum yüzde 7,4’ü hamdolsun yakaladık. Yıl 

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN KILIÇDAROĞLU’NA TEPKİ
Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan, 
Katar ziyareti sonunda 

gazetecilerle bir araya geldi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 

Kabil Havalimanı’nın 
işletilmesi ile ilgili olarak, 

‘Bu konuyla ilgili olarak 
şu anda Katar tarafı özel 

sektörden bir isim belirledi. 
Aynı şekilde Türkiye tarafı 
bir isim belirledi.’ şeklinde 

konuştu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan stokçularla 

mücadele ile ilgili olarak, 
‘Hem ellerindekine el 

koyacağız hem de cezai 
müeyyideleri yüksek 

tutacağız. Stokçuluk bizim 
dinimizde de haramdır.’ 
derken Kılıçdaroğlu’nun 

Meclis’te tepki çeken 
hareketi ile ilgili olarak, 

‘Türkiye Cumhuriyeti’nin 
tarihinde böyle bir olay 

yaşandı mı? Bundan sonra 
da yaşanmaz herhalde. 

Bu, tam bir ibret vesikası.’ 
ifadelerini kullandı. 

AB’nin Kavala ve Demirtaş 
açıklamaları ile ilgili olarak 

da ‘Biz, Avrupa Birliği’nin 
Kavala’yla, Demirtaş’la, 

şununla, bununla ilgili aldığı 
kararları tanımıyoruz.’ 

dedi. Döviz rezervlerinin 
artacağını belirten Erdoğan 

ayrıca, ‘Ben bu kur ataklarını 
da tersine çevireceğimize 

inanıyorum. Her zaman 
söylediğim gibi, inşallah bu 

da bizi teğet geçecektir.’ 
değerlendirmesinde 

bulundu.

TAM BİR  
İBRET VESİKASI
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sonunda da inşallah bunun fazlası olacak, azı 
olmayacak. Bu konuda da kendimizden eminiz.

Tabi şu anda kimi ürünlerde görülen fiyat 
artışlarının bir sebebi küresel emtia fiyatlarının 
yükselişiyken, bir sebebi de maalesef piyasadaki 
açgözlü fırsatçılardır. Bu özellikle de stokçuluktan 
kaynaklanıyor. Şimdi bu bütçe müzakerelerinden 
sonra hemen bir yasal düzenleme yapacağız ve 
bu stokçuların üzerine ciddi manada gideceğiz. 
Bundan sonraki süreçte cezai müeyyidelerin 
çok daha yüksek olacağının sinyalini şimdiden 
veriyorum. Bunu bilsinler ve bu stokçuluğa 
tevessül etmesinler. Hem ellerindekine el 
koyacağız hem de cezai müeyyideleri yüksek 
tutacağız. Stokçuluk bizim dinimizde de haramdır. 
Bunun adı ihtikardır. Buna fırsat veremeyiz. 
Kimse yaptığı işle vatandaşımıza zulüm 
edemez. Vatandaşımıza yaptıkları bu zulümle, 
oradan kazandıklarıyla helal lokma yediklerini 
zannetmesinler. Fakir fukaranın hakkını gasp 
ediyorlar, bunu yiyorlar, buna fırsat vermeyeceğiz. 
Bunu da bilmelerini istiyorum. Yeni ekonomik 
düzenin en önemli adımlarından bir tanesi de bu 
olacak.  

KILIÇDAROĞLU’NUN EL HAREKETİNE TEPKİ
Bir yandan da yatırımla, üretimle, istihdamla ve 

ihracatla ekonomimizi daha da güçlendireceğiz. 
Ama tabi bunu anlamayan bir ana muhalefet 
var. İşte Meclis’teki konuşmasında Meclis’in kutlu 
diyebileceğim kürsüsünde ana muhalefetin 
başındaki adamın el kol hareketlerini izlediniz, 
gördünüz. Türkiye Cumhuriyeti’nde ana 
muhalefetin başındaki bir adamın yaptığı 
hareketlere bakın. Türkiye Cumhuriyeti’nin 
tarihinde böyle bir olay yaşandı mı? Bundan sonra 
da yaşanmaz herhalde. Bu, tam bir ibret vesikası. 
CHP’ye gönül veren tüm kardeşlerime de özellikle 
sesleniyorum, acaba böyle bir adama nereye 
kadar sabredeceksiniz? Yani ülkedeki iktidar 
partisine ve oraya gönül veren insanlara bu şekilde 
küfür eden bir ana muhalefetin başına nereye 
kadar sabredeceksiniz? Herhalde 2023’e kadar.

‘REZERVLERİMİZ DAHA DA ARTACAK’
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, 2022 Bütçe konuşmasında, “son 
günlerdeki kur hareketlerinin ekonominin gerçeklerine uygun olmadığını” 
sizin söylediğiniz gibi tekrar teyit etti. “Bu manipülasyonun gerisinde 
bize karşı operasyon çekenler sözde bize diz çöktürmek istiyorlar” 
dedi. Piyasada sığ bir hareket var ama bunun kurları bilinçli, sistematik 
olarak hemen hemen her hafta, her gün yukarı doğru çektiği, dolayısıyla 
ekonomiyle ilgili bir belirsizlik yaratmaya çalıştığı izlenimi var. Bu sığ 
piyasa operasyonlarını kimler çekiyor? Devlet Denetleme Kurulu bu konuda 
çalışmaya başladığı bilgileri vardı. Bu konudaki düşünceleriniz nedir?

Bu konuda Devlet Denetleme Kurulu’na 
talimatımızı verdik. Devlet Denetleme Kurulu 
bu işin arkasında kimlerin olduğu konusunda 
araştırmalarını yapıyor, yapacak. Buralardan 
kimler çıkacak onları da görme fırsatımız olacak. 
Ayrıca tabi şunu yine çok açık, net söyleyeyim; 

bizim rezervler noktasında ciddi bir sıkıntımız 
söz konusu değil. İnşallah rezervlerimizi de yine 
tırmandırmaya devam edeceğiz. Rezervlerimiz 
inşallah daha da artacak. Rezervlerde son 
rakam 124 milyar dolar. Şu anda bu rezerv 
miktarı, herhangi bir korkuya yer olmadığının bir 
alametidir. Bu rezerv, bundan sonraki süreçte daha 
da artacak inşallah. Dolayısıyla bir rezerv sıkıntımız 
söz konusu değil. Yeter ki yatırımcı bulalım. Yeter 
ki bu konuda yatırımcılarla beraber geleceğe 
daha güçlü bir şekilde yürüyelim. Şu anda Merkez 
Bankamız birçok ülkenin Merkez Bankalarıyla 
da dayanışma içerisinde. Onlarla da birçok 
görüşmeler yapılıyor. Buralardan da tabi çok daha 
büyük güç kaynaklarını inşallah elde edecektir. 
Bizim bu noktada da herhangi bir sıkıntımız söz 
konusu değil. Ben bu kur ataklarını da tersine 
çevireceğimize inanıyorum. Her zaman söylediğim 
gibi, inşallah bu da bizi teğet geçecektir. Bunu 
herkes böyle bilsin.
Selahattin Demirtaş, cezaevinden “Muhalefet birleşip bir miting yapmalı” 
dedi. Bunun üzerine CHP ve İYİ Parti de miting yapmaya karar verdiler. 
Demirtaş’ın bu çağrısını nasıl değerlendiriyorsunuz? Siz de Siirt’teydiniz. 
Meydanların dili ne anlatıyor?

Meydanların dili bana “AK iktidar, ak günlere 
yürüyüşünü aynen devam ettirsin” diyor. Geçen 
gün çok rahatsız olmuş Bay Kemal. Biz Siirt’te 
köprü, baraj, fabrika ve diğer projelerin toplu 
açılış törenini yaptık. Siirt’teki o meydan yıllar 
önce bana cezaevi yolunu göstermişti. Biz oradan 
cezaevine yürümüştük. Fakat o gün baktım ki 
Siirt’te o meydan neredeyse iki katı dolu. Aynı 
anda bu beyefendi de Mersin’deydi. Ama tabi 
Siirt, Mersin’den daha kalabalıktı. Oradan bize bir 
laf attı; “Herhalde bu rakamı TÜİK’ten aldı” dedi. 
Çok zavallı bu adam. TÜİK neyle uğraşır, Emniyet 
neyle uğraşır, bundan da haberi yok. Emniyet’ten 
aldığımız rakamlarla Siirt’teki katılımın Mersin’e 
göre daha yüksek olduğunu öğrenmiş olduk. 

Kıskanma, çalış senin de olur. Biz çalışıyoruz, 
bunun neticesinde de Siirt’te elhamdülillah 
meydanlar tıklım tıklım doluyor. Halbuki ondan 
öncekileri de takip etmiş olsa; Mersin’e biz 
de gittik, Mersin’de nasıl bir katılım olduğunu 
öğrenirdi. Ama tabi takip edemiyor zavallı. Aynı 
şekilde Adana’yı bir takip et bakalım, neredeydik, 
nasıl oldu… Bundan sonraki süreçte de bunlar aynı 
şekilde evelallah devam ediyor, devam edecek. 
Hiç endişemiz yok. Meydanların dili şu anda çok 
çok olumlu bir şekilde gelişiyor. Bundan sonraki 
süreçte de böyle gelişecek. Yağmur, çamur 
demeden evelallah meydanlar bizimle hemhal 
oluyor, bizimle bütünleşiyor.

AVRUPA BİRLİĞİ’NİN ALDIĞI  
KARARLARI TANIMIYORUZ
O cezaevinden talimat verene de destek veren bir Avrupa Birliği var. 
Avrupa Birliği’nin icra komitesi olarak adlandırılan Bakanlar Komitesi, 
Osman Kavala ile ilgili olarak Türkiye’ye ihlal cezası verdiğini ifade 
etti. Selahattin Demirtaş ile ilgili de benzer karar alabileceğini söyledi. 
Yorumunuz, değerlendirmeniz ne olur?

Buna yorum yapmaya gerek yok ki. Biz, 
Avrupa Birliği’nin Kavala’yla, Demirtaş’la, şununla, 
bununla ilgili aldığı kararları tanımıyoruz. Olay bu 
kadar basit. Yok farz ediyoruz. Bizim indimizde 
bunlar yok hükmündedir. Bunları kaç kez açıkladık. 
İster anlasınlar ister anlamasınlar. Bizim yargımızın 
vermiş olduğu kararın üzerinde biz, Avrupa Birliği 
kararı tanımıyoruz. Ne biliyorlarsa onu yapsınlar.
Siyasi partiler ve seçim yasası ile Yeni anayasa çalışmalarınız uzunca 
bir süredir devam ediyor. Özellikle seçim yasasında seçim barajı da 
dahil olmak üzere birçok konuda İttifak ortağınız MHP ile anlaştığınız 
söylenmişti. Ne zaman kamuoyuna açıklanacak noktaya gelir?

Bununla ilgili Cumhur İttifakı olarak yapılmış 
bir çalışma var. Bu çalışmaya bizim taraftan Hayati 
Bey riyasetinde bir ekip, MHP tarafından da Feti 
Bey riyasetinde bir ekip katıldı. Bu çalışmaların 
neticesini paylaşıp adımı atacağız. Mevcut durumu 
inşallah daha adil bir konuma getireceğiz.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan 40. İl Müftüleri 
İstişare Toplantısı’nda önemli 
açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
konuşmasında: “Din görevlilerimize 
yönelik itibar suikastı amacı 
taşıyan kampanyalar asla 
moralleri bozmamalı. Her ne kadar 
birileri milletimizi dininden ve 
diyanetinden uzak tutmak için 
uğraşsa da başarılı olamadı.” 
ifadelerini kullandı.

40. İl Müftüleri Toplantısı Beştepe’de 
gerçekleşti. Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan törende açıklamalarda 
bulundu.  Osmanlı’dan Cumhuriyet’e 

Diyanet İşleri Reisliği olarak geçen teşkilatın önemi 
ortaya çıkmaktadır. Din işlerinin en sağlıklı şekilde 
yürütülmesini sağlamaktadır. Bu kurumumuzu 
başkanlık düzeyine yükselterek yetkilerini 
genişlettik. FETÖ ile mücadelemizde Diyanet, çok 

önemli bir yere sahiptir. Salgın döneminde teşkilat 
mensuplarımızın büyük bir gayretle ifa ettiği 
hizmetler takdire şayandır. Sosyal medyada sıkça 
karşılaştığımız din görevlilerimize yönelik yalan, 
iftira amacı taşıyan kampanyaların asla moralinizi 
bozmamasını istiyorum.

“EN GÜÇLÜ TEPKİYİ BİZ VERDİK”
Bugün de yakın coğrafyalarımız başta olmak 

üzere pek çok yerde benzer sancılar yaşanmaya 
devam ediyor. Her ne kadar birileri epeyce süre 
milletimizi dininde uzak tutmak için uğramışsa 
da hamdolsun başarılı olamadılar. İlahiyet 
fakülteleri, imam hatip okulları ile camilerde 
verilen hasbi hizmetlerle milletimiz inancına 
sarılmıştır. Son dönemde Avrupa’da ortaya çıkan 
Peygamberimize yönelik saygısızlıklara karşı en 
güçlü tepki yine bizim milletimizden yükselmiştir. 
Benzer bir hadise beklemediğimiz şekilde bizim 
de başımıza geldi.

SORUŞTURMA BAŞLATILDI
Suriye’de kontrolümüzdeki okullarda 

dağıtılmak üzere hazırlanan kitaplarda 
peygamberimizin tasviri olarak 
yorumlanacabilecek kimi resimlerin olduğu 
tepsit edildi. Kitapların dağıtımı durduruldu, imha 
edilmek üzere toplatıldı. Henüz basılmamış başka 
kitaplar olduğu belirlendi. Yaşanan rezalette 

sorumluluğu olan herkesle ilgili soruşturma 
başlatıldı. Sorumlu olduğum yönetimde ortaya 
çıkmasından dolayı ziyadesiyle üzüntülüyüm. Bu 
vahim durum karşısında inşallah gereken hızla 
yerine getirilecek.

“İLİM İRFAN MERKEZİ 
HALİNE GETİRECEĞİZ”
Camilerimize sahip çıkmak, ihya 
etmek temel görevlerimizden 
birisidir. Bunun yolu ise buraları 
tekrar eğitimin, ilim ve irfanın 
merkezi haline getirmekten 
geçmektedir. Çocuklarımızı ve 
gençlerimizi camilerle ne kadar 
buluşturabilirsek geleceğimize o 
denli güvenle bakabiliriz. Aynı durum 
vatandaşlarımızın yoğun olarak 
yaşadığı yurtdışındaki yerler için 
de geçerlidir. Asıl sorumluluğumuz 
insanların kalbini ve zihnini allah 
sevgisi ile aydınlatmaktır. Kimi 
cahil, gafil birilerinin insanlarımızın 
zihinlerini bulandırmasına da ancak 
bu şekilde engel olabiliriz.

İTİBAR SUİKASTLERİ 
MORALİNİZİ BOZMASIN
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Cumhurbaşkanlığı Kabinesi 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın başkanlığında 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
toplandı. Toplantıda, asgari ücret, döviz 
kurundaki hareketlilik ve stokçulukla 
mücadele konuları ele alındı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan toplantı 
sonrası kritik açıklamalarda bulunurken, 
“Ne yaptığımızı biliyoruz. Milletimiz 
sabırlı olsun. Türkiye’nin büyük 
kalkınma hamlesinin önü kesilmeyecek. 
Hedefimiz yatırım, istihdam, üretim, 
ihracat ve büyüme olacak” ifadelerini 
kullandı. Ayrıca Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan esnafa stopaj indirim desteğini 
mart ayının sonuna kadar devam 
ettirileceğini açıklarken, çiftçilere 
de kuraklık desteği ödemelerinin 
aralık ayının 2. yarısında hesaplara 
aktarılacağını açıkladı.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları:

 KILIÇDAROĞLU’NA EL HAREKETİ TEPKİSİ
Türkiye şehit yakınlarına galis küfürler eden 

bir milletvekilinin yaptığı terbiyesizliğin şokunu üzerinden 
atamamışken bu defa Genel Kurul’da yaşanan bir başka 
edepsizlik örneğiyle sarsılmıştır.

 Üstelik bu edepsizlik meclisin ikinci büyük partisinin 
genel başkanı tarafından sergilenmiştir.

 Milleti kendi yalanlarıyla, iftiralarıyla kandırabileceğini 
sananların birileri tarafından şişirildiği anlaşılan egolarıyla 
geldikleri yer burasıdır. Millete söyleyecek hiçbir sözü, ortaya 
koyacak hiçbir programı olmayanların içlerindeki kini, nefreti 
bu tarz davranışlarla dışa yansıttığı görülüyor.

Buradan herkesi TBMM’nin asaletine, nefasetine, izzetine, 
bu yüce kurumun faziletine uygun davranışlar sergilemeye 
davet etmek görevimizdir.

 İktidarın sadece hayalini kurmakla bile bu derece kendini 

NE YAPTIĞIMIZI BİLİYORUZ  
MİLLETİMİZ SABIRLI OLSUN
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kaybedenlerin ülkenin başına ne gibi felaketler 
getireceğini milletimizin takdirine bırakıyoruz.

Türkiye’nin kurtuluşunu küresel çıkar odaklarının 
güdümündeki reçetelerde değil, kendi kaynaklarını 
harekete geçirecek yatırımlarda, istihdamda, 
ihracatta görüyoruz. 19 yıldır yoluyla, köprüsüyle, 
barajıyla, santraliyle, sulama sistemleriyle sahip 
olduğumuz muazzam altyapıyı bunun için inşa 
ettik.

 19 yıldır bunca okulu, üniversiteyi, mesleki 
eğitim kurumunu, hastaneyi, adliye sarayını bunun 
için kurduk. 19 yıldır ülkemizi her alanda bölgesinin 
ve dünyanın yükselene yıldızı yapmak için onca 
mücadeleyi bunun için verdik.

Ülkemizi 19 yıldır hakka, hakikate, hakkaniyete 
dayalı bir demokrasi ve kalkınma anlayışıyla 
yönetiyoruz. Türkiye’de bu kavramlardan 
nasibini almamış bir zihniyet hep olmuştur. Tek 
parti faşizmiyle başlayıp darbeler ve vesayet 
dönemiyle süren, dışarıdan aldığı destekle kendini 
milli iradenin üstünde gören, gerektiğinde terör 
örgütleriyle dahil her tür şer şebekesiyle işbirliğine 
giren bu zihniyet her defasında milletimizin irfanına 
çarpmıştır.

Bu zihniyet ekonomide yaşanan değişimi de 
aynı sinsilikle mecrasından çarptırmaya çalışıyor. 
Biz ülkemizi yatırım, istihdam, üretim, ihracat 
ve büyüme; hedef bu. Bu zihniyet yüksek faizle 
ekonomiyi soğutmak, küçültmek ve dolayısıyla 
istihdamı azaltmak istiyor.

Bu zihniyet ülkemizi tüm siyasi ve ekonomik 
iddialarından vazgeçirerek eskiye döndürmek 
istiyor. Biz ülkemizi büyüterek, işsizliği azaltarak 
enflasyonu düşüreceğiz diyoruz, bu zihniyet IMF 
reçetelerini dayatarak Türkiye’yi yeniden siyasi ve 
ekonomik boyunduruk altına sokmak istiyor.

EKONOMİDE YENİ  DÖNEM
Salgın döneminde benzer bir tabloyla karşı 

karşıya kaldık. Küresel ekonominin yüzde 3.4 
küçüldüğü geçen yıl biz yüzde 1.8 oranında 
büyüme kaydettik. Bu yılkı büyüme oranımız çift 
haneli rakama doğru gidiyor.

Gelişmiş ülkelerdeki üretici fiyatlarıyla tüketici 
fiyat enflasyonları arasındaki büyük fark bu 
ekonomileri bir süre daha sarsmayı sürdürecektir. 
Bu tablo bize aynı zamanda ülkemizin üretim ve 
ihracat konusundaki hedeflerine ulaşması için 
ihtiyacımız olan zamanı da kazandıracaktır.

Düşük faiz ve dengeli kur ile üretimi ve 
istihdamı adım adım daha ileriye taşıyacağız. Bir 
müddet sonra bu süreç çalışanların ücretlerinden 
kamu gelirlerine kadar her alanda kazanç olarak 
kendini hissettirmeye başlayacak.

Türkiye’nin asırlardır defalarca teşebbüs ettiği 
ancak her seferinde yarım kalan, hatta geriye 
giden büyük kalkınma hamlesinin önü inşallah bu 
defa kesilemeyecek.

Gelişmiş ülkeler arasında hakkımız olan yerini 
aldığımızda bugünleri hep birlikte hatırlayacağız. 
Özellikle de geçmişte Türkiye hep başkalarının 
reçeteleriyle sıkıntıları çözmeye çalışmıştı. Bu 
defa dünyadan ve kendimizden çıkardığımız 
dersler ışığında kendi hikayemizi yazıyoruz. Daha 
öncekilerden farklı olarak bu hikayeyi güçlü bir 
altyapı, güçlü bir kamu düzeni, kamu maliyesi, 
nitelikli insan kaynağı, azim eşliğinde hayata 
geçiriyoruz. Gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin 
işsizlik krizine gittiği dönemde biz yatırım, 
istihdam, ihracat, üretim ve büyüme odaklı 
politikalarımızla vatandaşlarımızın işlerini, aşlarını, 
geleceklerini güvence altına almaya çalışıyoruz.

İstihdamdaki her artış milli gelirimize de yukarı 
yönlü katkıda bulunmaktadır.

İş insanlarımızı, girişimcilerimizi, sanayicilerimiz, 
çiftçilerimizi çok daha güçlü şekilde 
destekleyeceğiz. Ülkemizin dünya pazarlarından 
aldığı payı katlayarak artıracağız.

Amacımız ülkede 1-2 yıllık geçici bir istikrar 
değil, kalıcı üretim, istihdam, refah sağlamaktır. 
Bu süreçte ödediğimiz bedeller elde edeceğimiz 
kazançlar yanında çok küçük kalacaktır. Dar 
gelirliler, emekliler, memurlar başta olmak üzere 
milletimizin her kesiminin üzerine düşen yükü 
azaltmak için gereken adımları birer birer atıyoruz.

MÜJDELERİ PEŞ PEŞE 
SIRALADI
l Bugün de salgın döneminde 
başlattığımız esnaf kredilerine hazine faiz 
desteğiyle ilgili bazı bilgileri paylaşmak 
istiyorum.  2021 yılında kullanılan yaklaşık 
60 milyar liralık esnaf kredisinin 5.2 milyar 
liralık faiz yükünü hazine üstlenmiştir. 
Vatandaşlarımıza ayda 1,7 milyar lira katkı 
sağlayan indirimli stopaj uygulamasını 
mart ayı sonuna kadar devam ettirme 
kararı aldık.
l 3 yıl boyunca hazinenin yapacağı faiz 
desteği ödemeleri toplamda 26 milyar 
lirayı bulacak. Böylece esnafın ilave yük 
altına girmeden işini gücünü devam 
ettirmesini sağlayacağız.
l Ayda 1.7 milyar lira katkı sağlayan 
indirimli stopaj uygulamasını mart sonuna 
kadar devam ettirme kararı aldık.
l Bir müjde de çiftçilerimize... Kuraklık 
nedeniyle buğday, arpa, çavdar, yulaf, 
nohut ve mercimek üreticilerimiz verim 
kaybına uğradı.
l 651 bin üreticimize toplamda 2.6 
milyar lira kuraklık desteği ödemesini 
aralık ayının 2. yarısında çiftçilerimizin 
hesaplarına yatırıyoruz.
l  Tarımı desteklemeyi, çiftçilerimiz 
tohumu toprakla buluşturması, ekmesi, 
biçmesi, üretmesi için ne gerekiyorsa 
yapmayı sürdüreceğiz.
Yeni hasat sezonunda destekleme 
politikalarımızı girdi fiyatlarında 
yükselişleri dikkate alarak belirleyeceğiz.
l  Yeni hasat sezonunda destekleme 
politikalarımızı girdi fiyatlarında 
yükselişleri dikkate alarak belirleyeceğiz.
l Önümüzdeki günlerde farklı kesimlere 
yönelik ilave destek programlarımızı 
paylaşmaya devam edeceğiz.
l Salgınla ilgili gelişmeleri de yakından 
takip ediyoruz. Avrupa’da yeniden 
yükselişe geçen salgın ülkemizde kontrol 
altındaki seyrini sürdürüyor.
l  Büyük hedeflere doğru ilerlerken 
insanlarımızın günlük hayatlarında 
yaşadıkları sıkıntıları görmezden 
gelmiyoruz. Fahiş fiyat artışları 
konusundaki her şikayeti dinliyoruz. 
Buradan tüm bakanlıklarımıza, 
kurumlarımıza, belediyelerimize talimat 
veriyorum: Girdi maliyetlerindeki ve kurla 
izah edilemeyecek fiyat artışı yapan 
ve stokçuluk yapan kimsenin gözünün 
yaşına bakılmayacaktır. Hem idari 
hem hukuki işlemlerle kendi milletine 
böyle ağır bir suç işleyenlerin yakasına 
yapışılacaktır.
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İslam İşbirliği Teşkilatı 
Parlamento Birliği (İSİPAB) 
16. Konferansı Açılış Oturumu 
Dolmabahçe Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. Konferansta 
açıklamalarda bulunan 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan konuşmasında 
Filistin meselesine vurgu 
yaparak “Filistin İslam aleminin 
tamamının ortak davasıdır.” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kovid-19 salgını sürecinde 
ihtiyaç halindeki 160 ülke ve 12 

uluslararası kuruluşa yardım ulaştırdıklarını, 11 
ülkeye aşı tedarikinde bulunduklarını bildirdi.

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Mevla’dan İslam dünyasını ve tüm insanlığı bu 
virüs musibetinden bir an evvel kurtarması 

temennisinde bulunarak, şöyle devam etti:
“Salgın döneminde insanı, insan hayatını 

ve insani değerleri merkeze alan bir 
yaklaşım sergiledik. İlk günden itibaren üyesi 
bulunduğumuz tüm uluslararası platformlarda 
salgınla mücadelede iş birliği ve dayanışmanın 
önemine dikkati çektik. Bu çağrılarımızı sadece 
lafta bırakmadık, aynı zamanda çalışmalarımızla, 
desteklerimizle ve çeşitli yardım faaliyetlerimizle 
gerçeğe dönüştürdük. Her fırsatta insanlığa 
demokrasi, hak, hukuk ve adalet dersi verenler, 
kendi sınırları dışındaki dramlara kulaklarını 
tıkarken, biz elimizdeki tüm imkanları dost ve 
kardeş ülkelerle paylaşmaya hassasiyet gösterdik. 
İhtiyaç halindeki 160 ülke ve 12 uluslararası 
kuruluşa yardım ulaştırdık. Bunun yanında 11 
ülkeye aşı tedarikinde bulunduk. Yerli aşımız 
Turkovac için acil kullanım onayına kısa süre önce 
başvurduk. Yerli aşımızla ilgili süreçleri yakından 
takip ediyor, inşallah bir an önce neticelendirmeyi 
arzu ediyoruz.”

“KUDÜS’E SAHİP ÇIKMAK HUKUKA, 
BARIŞA, MEDENİYETE SAHİP ÇIKMAKTIR”

Cumhurbaşkanımız Recep Erdoğan, Kudüs’ün, 
Hazreti Nebi’nin, “Şayet oraya gidemez ve orada 

namaz kılamazsanız bari oranın kandillerini 
aydınlatacak yağ gönderin.” diyerek ümmetine 
emanet ettiği mübarek bir şehir olduğunu söyledi.

Filistin meselesin herkesi bir araya getiren, 
İslam İşbirliği Teşkilatı’nın da kurulmasına vesile 
olan yapı taşlarından olduğunu belirten Erdoğan, 
şunları kaydetti:

“Kudüs davası yalnızca Filistin’deki bir avuç 
cesur Müslüman’ın davası değil, İslam aleminin 
tamamının ortak davasıdır. Kudüs’ü savunmak 
insanlığı savunmak, Kudüs’e sahip çıkmak hakka, 
hukuka, barışa, adalete, medeniyete sahip 
çıkmaktır. Teşkilatın var oluş gayesi de olan Filistin 
davası gündemimizin en üst sıralarında yer almayı 
sürdürüyor.”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
“Farklı kökenlerden 35 milyon Müslüman’ın 
yaşadığı Avrupa’nın kardeşlerimiz için bir toplama 
kampına dönüşmesine izin veremeyiz. Teşkilat 
olarak İslam düşmanlığı ve nefret söylemleriyle 
mücadelede daha kararlı adımlar atmalıyız.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Erdoğan, 
Dolmabahçe Sarayı’nda düzenlenen İslam İşbirliği 
Teşkilatı Parlamento Birliği (İSİPAB) 16. Konferansı 
Açılış Oturumu’ndaki konuşmasında, Batı Şeria ve 

FİLİSTİN İSLAM ALEMİNİN 
TAMAMININ ORTAK DAVASIDIR
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Kudüs’te uluslararası hukuka aykırı politikaların ve 
tek taraflı uygulamaların günden güne arttığını 
dile getirdi.

Filistinlilerin sokak ortasında acımasızca infaz 
edildiğini, masum Filistinli çocuklara eli kanlı 
terörist muamelesi yapıldığını, ibadethanelere 
yönelik tacizlerin sıklaştığını gördüklerini anlatan 
Erdoğan, aynı şekilde Gazze’ye yönelik haksız, 
hukuksuz, vicdansız ablukanın da devam ettiğini 
aktardı.

Erdoğan, “Filistin’i nefessiz bırakarak haklı 
davasından vazgeçirmeyi amaçlayan bu 
politikalar, Filistinli kardeşlerimizin şanlı direnişi 
sayesinde şimdiye kadar hamdolsun hedefine 
ulaşamamıştır. Dahası bu politikaların bir 
avuç fanatik dışında ne İsraillilere ne de bölge 
halklarına hiçbir faydası olmamıştır. Bilakis bu 
politikalar sebebiyle bölgede normalleşme 
çabaları hep akim kalmış, antisemitizm artmıştır. 
Gelinen aşamada herkesin bu gerçeklerin farkına 
vardığına inanıyorum.” diye konuştu.

“FİLİSTİN DAVASINI ZAAFA UĞRATACAK 
HER TÜRLÜ HAREKETTEN KAÇINMALIYIZ”

Cumhurbaşkanımız Recep Erdoğan, 2016-2019 
yıllarında deruhte edilen İslam İşbirliği Teşkilatı 
Zirve Dönem Başkanlıkları sırasında Filistin 
konusunda iki olağanüstü zirve toplantısına ev 
sahipliği yaptıklarını, bu sayede Birleşmiş Milletleri, 
teşkilatı ve diğer uluslararası platformları harekete 
geçirdiklerini söyledi.

Önlerindeki dönemde bölgede barış ikliminin 
güçlenmesini, yine atacakları ortak adımların 
belirleyeceğini dile getiren Erdoğan, konuşmasını 
şöyle sürdürdü:

“Teşkilat üyesi ülkeler olarak birlik ve 
beraberlik içinde hareket etmeli, Filistin davasını 
zaafa uğratacak her türlü hareketten kaçınmalıyız. 
Uluslararası sistemdeki tüm engellere ve eksiklere 
rağmen Filistin davasının dünya gündeminde 
hak ettiği yere getirilmesi ve meseleye adil 
bir çözüm bulunması için gayretlerimizi 
sürdürmeliyiz. Öte yandan Filistinlilerin de kendi 
aralarındaki tefrikayı sonlandırmaları, yürütülen 
çalışmaların başarısı açısından son derece 
önemlidir. Filistinli kardeşlerimiz arasında yaşanan 
gerilimler, küskünlükler ve anlaşmazlıklar en fazla 
muarızlarını sevindirmektedir. Beklentimiz Filistinli 
kardeşlerimizin birlik, beraberlik ve dayanışmalarını 
güçlendirerek bu sürece destek vermeleridir.”

“AFGAN HALKINA SIRTIMIZI DÖNME 
LÜKSÜMÜZ YOKTUR”

Afganistan’ın kalıcı barış ve istikrara 
kavuşmasının ortak temennileri olduğunu ifade 
eden Erdoğan, “Afgan halkına sırtımızı dönme 
veya bu ülkede yaşanan insani drama gözlerimizi 
kapatma lüksümüz yoktur. Özellikle şu anki zor 
kış şartlarında Afgan kardeşlerimize yönelik 
insani yardımların sürdürülmesi öncelik taşıyor. 
Kendi payımıza köklü ilişkilere sahip olduğumuz 

Afganistan’a ve Afgan kardeşlerimize elimizden 
gelen desteği ve yardımı sağlıyoruz.” diye 
konuştu.

Devam eden siyasi süreçte içlerine 
sinmeyen, tasvip etmedikleri, özellikle 
kapsayıcılık noktasında eksik buldukları 
hususların olduğunu dile getiren Erdoğan, bu 
konudaki tavsiye, fikir ve eleştirilerini çok net 
biçimde kurumlar aracılığıyla muhataplarına 
ilettiklerini kaydetti.

Afganistan’ın tekrar kaosa, kargaşaya ve 
çatışmaya sürüklenmemesi için gayretlerini 
devam ettirdiklerini belirten Erdoğan, “Ne 

yapıyorsak Afganistan’la beraber bölgedeki 
tüm kardeş ülkelerin huzuru, istikrarı ve 
esenliği için yapıyoruz. İslam dünyasının da 
insani yardımların ulaştırılması başta olmak 
üzere bu konuda daha aktif bir dayanışma 
içinde olması gerekiyor.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Erdoğan, Afganistan’daki gelişmelerin 
göç akını riskini arttırdığına dikkati çekerek, 
halihazırda 3,6 milyonu Suriye’den gelenler 
olmak üzere yaklaşık 5 milyon yabancıya ev 
sahipliği yapan Türkiye’nin yeni bir göç yükünü 
taşıyamayacağını vurguladı.

“İSLAM DÜŞMANLIĞI VE NEFRET SÖYLEMLERİYLE 
MÜCADELEDE DAHA KARARLI ADIMLAR ATMALIYIZ”
Müslümanlar olarak sadece koronavirüs veya insani krizlerle değil aynı zamanda giderek 
yükselen İslam düşmanlığıyla da mücadele ettiklerini vurgulayan Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Müslümanlar, özellikle Müslüman kadınlar, dünya genelinde birçok ülkede 
ırkçı, ayrımcı politikaların mağduru oluyor. Günümüzde demokrasi ve insan hakları 
savunuculuğu yapan birçok Batı ülkesinde nefret söylemleri siyasetle birlikte günlük 
hayatı da esir alıyor. Hemen her gün sokakta, iş yerinde, okulda, otobüste, pazarda, 
çarşıda, markette, ırkçıların saldırısına uğrayan bir vatandaşımızın, Müslüman bir hanım 
kardeşimizin haberini alıyoruz. Avrupalı siyasetçiler, toplumu zehirleyen bu hastalıklı 
akımlarla mücadele yerine adeta ateşe benzin dökerek Müslümanları ve göçmenleri 
hedef gösteren söylemlere sarılıyorlar. Farklı kökenlerden 35 milyon Müslüman’ın 
yaşadığı Avrupa’nın kardeşlerimiz için bir toplama kampına dönüşmesine izin veremeyiz. 
Teşkilat olarak İslam düşmanlığı ve nefret söylemleriyle mücadelede daha kararlı 
adımlar atmalıyız. Bu süreçte dindaşlarımızın yanı sıra daha önce benzer zulümler 
yaşamış Musevileri, yabancı nefretine maruz kalan göçmenleri, meselelere akıl ve vicdan 
penceresinden bakan Hristiyanları da yanımıza almalıyız. Farklılıklarımız olabilir, görüş 
ayrılıklarımız olabilir ancak mesele tüm insanlığın barış ve huzuru ise bize düşen safları 
büyütmektir.”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, teşkilat üyesi ülkelerin samimi çaba ve 
dualarıyla ümmetin yarınlarının bugünden çok daha iyi, çok daha müreffeh olacağına 
inandığını dile getirerek, konferans vesilesiyle yapılacak istişarelerin, tüm İslam alemi 
açısından hayırlara vesile olmasını temenni etti.
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı tarafından 
düzenlenen Stratejik İletişim 
Zirvesi’ne video mesaj yolladı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
mesajında “Dezenformasyon 
sadece bir milli güvenlik 
meselesi olmanın ötesine 
geçerek, küresel bir güvenlik 
sorunu halini almıştır.” 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığınca düzenlenen 
Uluslararası Stratejik İletişim 

Zirvesi’ne (Stratcom Summit ‘21) video 
mesaj gönderdi.

 “STRATEJİK İLETİŞİM 
FAALİYETLERİNİN ÖNEMİ GÜN 
GEÇTİKÇE ARTIYOR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, teknolojik 
gelişmelerin hız kazandığı, dijitalleşmenin 
sosyal ve beşeri hayatı derinden etkilediği 
bir dönemden geçildiğini vurgulayarak, 
konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Bu süreçte stratejik iletişim 

faaliyetlerinin önemi de gün geçtikçe 
artıyor. Özellikle sosyal medya mecralarının 
yaygınlaşmasıyla birlikte yalanın, üretilmiş 
haberlerin, dezenformasyonun hızla 
yayıldığını görüyoruz. Etkili bir denetim 
mekanizmasının olmadığı bu mecralardan 
yayılan bu tarz haberler sebebiyle 
milyonlarca insanın hayatı kararmaktadır. 
İlk ortaya çıktığında özgürlüğün sembolü 
olarak nitelenen sosyal medya, günümüz 
demokrasisi için ana tehdit kaynaklarından 
birine dönüşmüştür. Yükselen dijital faşizm 
ve yalan haber furyası karşısında bizim 
gibi dünyanın gelişmiş demokrasileri de 
teyakkuz halindedir. Gelinen aşamada 
dezenformasyon sadece bir milli güvenlik 
meselesi olmanın ötesine geçerek, 
küresel bir güvenlik sorunu halini almıştır. 
Kamuoyunu doğrudan bilgilendirmek, 
dezenformasyon ve propaganda ile hakikat 
dairesinde mücadele etmek bu bakımdan 
önem arz ediyor. Vatandaşlarımızın 
doğru ve tarafsız haber alma hakkına 
halel getirmeden, insanımızı, özellikle 
toplumumuzun savunmasız kesimlerini 
yalana ve dezenformasyona karşı korumaya 
çalışıyoruz.”

“GERÇEKLERİN ÜSTÜNÜN 
YALANLARLA ÖRTÜLMESİNE 
KESİNLİKLE İZİN VERMEYECEĞİZ”

Dünyadaki iyi örnekler ışığında, 
ihtiyaçlar çerçevesinde yasal zeminde 
gerekli hukuki ve idari düzenlemeleri hayata 
geçirdiklerini belirten Erdoğan, tüm bunları 

yaparken de demokrasinin ve uluslararası 
hukukun tanıdığı yetkiler çerçevesinde 
hareket ettiklerini anlattı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, maddi gücü, uluslararası konumu, 
iddiası ne olursa olsun, kimsenin, hiçbir 
şirketin hukukun üstünde olmayacağını 
vurguladıklarını dile getirerek, konuşmasını 
şöyle tamamladı:

“Kendini layüsel olarak gören küresel 
şebekelere rağmen, açık ve temiz 
bir iletişim anlayışıyla mücadelemizi 
kararlılıkla sürdüreceğiz. Hakikatin algı 
operasyonlarıyla değersizleştirilmesine, 
gerçeklerin üstünün yalanlarla örtülmesine 
kesinlikle izin vermeyeceğiz. Bu hedef 
doğrultusunda şimdiye kadar tarihi 
önemde birçok adım attık. Ulusal Kamu 
Diplomasisi Strateji Belgesi ve Eylem 
Planı’nı yayımlayarak, ilgili kurumlarımızın 
yol haritasını oluşturduk. Halen hazırlıkları 
süren Stratejik İletişim Politika Belgesi’yle 
inşallah bu çabalarımızı bir üst seviyeye 
taşıyacağız. İlk kez düzenlenen Uluslararası 
Stratejik İletişim Zirvesi’ni de bu yönde 
atılmış bir diğer önemli adım olarak 
görüyorum. Zirvenin bu alanda trendleri 
belirleyen, yetkin katılımcılarıyla stratejik 
iletişim çalışmalarına yön veren bir 
platforma dönüşeceğine inanıyorum. 
Zirvenin düzenlenmesinde emeği geçenleri 
tekrar tebrik ediyor, sizleri bir kez daha 
saygıyla selamlıyorum. Kalın sağlıcakla.”

DEZENFORMASYON  
KÜRESEL GÜVENLİK SORUNU 

HALİNE GELMİŞTİR
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Birbirinden değerli konukların 
katıldığı Genç Kadın Akademisi 
sona erdi. Sertifika almaya 
hak kazananlar için tören 
düzenlendi.

“Güçlü Kadınlarla Güçlü 
Yarınlara” mottosuyla 
düzenlediğimiz Genç 
Kadın Akademisi sona erdi. 

Akademiye katılım sağlayarak farklı 
alanlarda kıymetli konuklarla verimli 
eğitim dönemi geçiren 39 ilçe Genç 
Kadın Yapılanması Birimi teşkilatımız, 
sertifika almaya hak kazandı. Düzenlenen 
törende, Genç Kadın Yapılanması Birim 
Başkanlarımız ile Komisyon Üyelerimiz, 
sertifikalarını İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Osman Tomakin’in elinden aldı. 

GENÇ KADIN AKADEMİSİ  
SERTİFİKA TÖRENİ YAPILDI
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AK GENÇLİK 24

Bahçelievler Gençlik Kollarımız 
5 Aralık Dünya Kadın Hakları 
Gününe özel seminer düzenledi. 
Başakşehir Gençlik Kollarımız 
da 10 Aralık Dünya İnsan Hakları 
Gününe özel seminer düzenledi.

Bahçelievler İlçe Gençlik 
Kollarımız, 5 Aralık Dünya 
Kadın Hakları Günü dolayısıyla 
“Her Dönemde Kadın” adlı bir 

seminer düzenledi. Seminerde “Kuran’da 

insan”, “Cinsiyet ayrımı ve kadın”, “Diğer 
toplumlarda kadın”, “Cahiliye devrinde 
kadın”, “İslam’da kadın hakları”, “Günümüzde 
kadın” konularına yer verildi. Başakşehir 
Gençlik Kollarımız Genç Kadın Yapılanması 

Birimimiz de 10 Aralık Dünya İnsan Hakları 
günü dolayısıyla “insan haklarının önemi” ve 
“daha adil bir dünya düzeni” konulu seminer 
düzenledi. Ardından Başakşehirli kadınlar, 
Çizgili Pijamalı Çocuk filmini izledi.

AK GENÇLİK’TEN EĞİTİM SEMİNERİ

Sultangazi İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Yasin Bakırcı’nın katılımıyla ilçe yönetim kurulu üyeleri ile 
50. Yıl mahalle teşkilatı arasında futbol maçı düzenlendi. Kıran kırana geçen müsabakada dostluk 
kazandı. Maç sonunda hatıra fotoğrafı çektirildi.

SULTANGAZİ’DE FUTBOL MÜSABAKASI
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Maltepe’de Mahalle Bizim 
Gençlik Bizim programımız 
gerçekleştirildi. Arnavutköy’de 
ise Milletvekilimiz Tülay 
Kaynarca’nın katılımıyla gençlik 
buluşması düzenlendi. Ayrıca 
geçmiş dönem ilçe gençlik 
kolları başkanları ile halihazırda 
görev yapan gençlik kolları 
teşkilatımız bir araya geldi.

Maltepe Gençlik Kollarımız, 
Zümrütevler Mahallesi’nde Mahalle 
Bizim Gençlik Bizim programını 
gerçekleştirdi. Programa, İl Gençlik 

Kolları Yönetim Kurulu Üyemiz Reha Ayhan 
da katıldı.

Arnavutköy Gençlik Kollarımız da 
Gençlik Buluşmaları programı kapsamında 
Milletvekilimiz Tülay Kaynarca’yı ağırladı. 
Kaynarca, gençlerin hayalleri ve hedefleri 
doğrultusunda tecrübelerini paylaştı. 

Programa İlçe Başkanımız Mustafa 
Candaroğlu ve İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Ercan Döner de katıldı.

Arnavutköy’de düzenlenen bir başka 
programda da geçmiş dönem ilçe gençlik 
kolları başkanları ve yönetimi ile halihazırda 
görev yapan gençlik kolları teşkilatımız bir 
araya geldi. Programa Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın sunucusu Metin 
Kaptanoğlu, Beylikdüzü geçmiş dönem 
İlçe Başkanımız Mustafa Necati Işık, Silivri 
ilçe başkanımız Mutlu Bozoğlu, Çatalca ilçe 
başkanımız Yusuf Aslan, Arnavutköy İlçe 
Başkanımız Mustafa Candaroğlu ve İlçe 
Gençlik Kolları Başkanımız Ercan Döner 
katıldı.

GENÇLİK BULUŞMALARI



 www.akpartiistanbul.com                 

AK GENÇLİK 26

Tuzla Gençlik Kollarımız, 
Mevlana’nın 748. Vuslat Yıl 
Dönümü dolayısıyla anma 
programı düzenledi.

Öğretileri ile dünyanın her yerinde ilgi 
uyandıran düşünce adamı, mutasavvıf 
Mevlana Celaleddin-i Rumi, vefatının 
748’inci yılında törenlerle anılıyor. Tuzla 

Gençlik Kollarımız da Anadolu insanının gönül 
zenginliğinin, hoşgörüsünün ve samimiyetinin 
vücut bulmuş hali olan Mevlana’yı anma 
programı gerçekleştirdi. Tuzla sahil alanında 

gerçekleştirilen programda Mevlana’nın özlü 
sözlerinin olduğu sergi, ney dinletisi ve ebru 
sanatı etkinlikleri düzenlendi.

Programa İlçe Başkanımız Av. Talha Tayfur 
ve İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Yasin Kenesarı 
başta olmak üzere çok sayıda vatandaş katıldı.

TUZLA GENÇLİĞİ’NDEN  
HZ. MEVLANA’YI ANMA PROGRAMI

AK NOKTA ESENYURT’TA

Esenyurt Gençlik 
Kollarımız üyelik 
çalışmalarına  
devam ediyor.

İlçemizde birçok 
mahalleye AK Nokta 
standımız kuruldu. 
Ailemize yeni üyeler katan 

teşkilatımız gençlerle sohbet etti, 
öneri ve taleplerini not aldı.



TUZLA GENÇLİĞİ’NDEN  
HZ. MEVLANA’YI ANMA PROGRAMI
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 İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan, 
Türk kadınına seçme ve seçilme hakkının 
tanınması ve Dünya Kadın Hakları Günü 
münasebetiyle düzenlenen programa katıldı. 

Sancaktepe Belediye 
Başkanımız Şeyma 
Döğücü’nün ev sahipliğinde 
düzenlenen programda 
İçişleri Bakanımız 
Süleyman Soylu ve seçilmiş 
kadınlarımız ile bir araya 
geldik. Kadına verilen 

seçme ve seçilme hakkıyla başlayan demokrasi eşitliğine 
değinilen programda, partimizce kadınlara yönelik yapılan 
diğer iyileştirmeleri anlatan İl Kadın Kolları Başkanımız İlhan 
kadınların siyasetteki varlıklarının önemine işaret etti. 

Zeytinburnu İlçe Kadın Kolları Başkanlığımız, Türkiye 
Cumhuriyeti’nde Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkının 
tanınması gününü kutladı. Bu günü İlçe Başkanlığımızda 
hazırlanan karanfillerle Zeytinburnu ilçemizde Zeytinburnu 

kadınlarıyla beraber kutladılar. Kadının varlığıyla, seçimi ve seçilmesiyle 
ülkenin kalkınacağı, tam demokrasinin sağlanacağı bu önemli günde 
dağıtılan karanfillere günün anlam ve önemini anlatan notları da eklendi.

KADINLARIN SEÇME SEÇİLME HAKKINI KUTLADIK

DEMOKRASİDE KADIN İMZASI
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İl Kadın Kolları 
Başkanımız Av. Dr. 
Rabia İlhan, kendisine 
gelen ziyaretçileri 
makamında ağırladı. Bu 
hafta ziyaretine gelen 
EĞİTİM BİR-SEN İstanbul 1 Nolu Şube 
Kadın Komisyonu Başkanı Leyla Ünsal 
ve yönetimini İl Başkanlığımız da 
ağırlayarak istişarelerde bulunduk. 

İl Kadın Kolları 
Başkanımız; 
TES-İŞ 
İstanbul 2 

Numaralı Şube Genel 
Sekreteri ve Başkan 
Vekili Çetin Duman, 
TÜRKAD Başkanı 
Mehmet Sarı; Filistin 
Gazze Aile Bakanvekili 

Amira Muhammed Harun ve Arap Birliği Toplumu 
Libya Kadın Heyetini İl Başkanlığımız da ağırladı. 
Başkanımız İlhan konuklarına Türkiye siyaseti, gençler 
ve kadın üzerindeki çalışmalarımızı anlatarak çeşitli 
konularda istişareler gerçekleştirdi. Nazik ziyaretleri 
için kendilerine teşekkürlerini iletti.

 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü Münasebetiyle 
eşit, adil ve onurlu bir yaşam için hepimize 
düşen sorumlulukları hatırlatmak amacıyla çeşitli 
çalışmalar gerçekleştirildi. Küçükçekmece Kadın 

Kolları olarak ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak için gıda ve kıyafet 
yardımlarını toplayıp IHH temsilciliğine teslim ettik. İlçe Kadın 
Kolları Başkanlığımız hayata destek amaçlı yapılacak tüm 
çalışmalara her zaman hazır olduklarını belirtti.

 Mahalle Başkanlarımız teşkilatımızın mihenk 
taşlarıdır. Gaziosmanpaşa İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Zeynep Vurmaz Yiğit Başkanlığında 
İlçe Başkanımız Fatih Aydemir ve Belediye 

Başkanımız Hasan Tahsin Usta’nın katılımları ile Mahalle 
Başkanlarımızla Gaziosmanpaşa millet Bahçesinde 
bir araya geldik. Mahalle Başkanlarımızla yaptığımız 
istişarelerde 2023 için yol haritası belirledik.

MAHALLE BAŞKANLARIMIZLA MOTİVASYON TOPLANTIMIZ

DÜNYA İNSAN HAKLARI GÜNÜ’NÜ YARDIMLARLA KUTLADIK

İL KADIN KOLLARI BAŞKANIMIZ  
ZİYARETÇİLERİ AĞIRLADI
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 Sayın Emine Erdoğan himayelerinde 2005 yılında kurulan 
Toplumsal Gelişim Merkezi Eğitim ve Sosyal Dayanışma 
Derneği TOGEM-DER, başlangıçta çeyiz yardımı gibi 
faaliyetlerde bulunurken daha sonra ana sınıfları açmak 

için İstanbul’da başlattığı projeyi Türkiye’ye yaydı. Zaman zaman 
yapılan kermeslerle elde edilen gelir ihtiyaç sahiplerine dağıtılıyor. 
TOGEMDER’e bağış gelen tüm ürünler ihtiyaçlı aileler yararına 
Bahçe Satışında alıcılarda buluştu. Programda dernek yönetimi ve 
Milletvekilimiz Mihrimah Belma Satır ile de hasbihal edildi.

Üsküdar’da düzenlenen kermese İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. 
Rabia İlhan ve Bakırköy, Sultanbeyli, Ataşehir, Zeytinburnu ile Üsküdar 
Kadın Kolları Başkanlarımız ve yönetimleri katılıp destek verdi. 
Üsküdar Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen’de de ev sahibi Belediye 
Başkanı olarak programa katılım sağladı. 

İl Kadın Kolları Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim 
Başkanlığımızca yürütülen çalışma kapsamında tüm 
ilçelerimizde çay sohbetleri programları başlatıldı. Parti 
üyelerimizi ilçe binamıza davet ederek üyelerimizle 

sohbet etmeyi, hasbihal etmeyi amaçlayan çalışmaya Sultangazi 
İlçe Kadın Kolları başkanlığımız öncülük etti.        

Çay sohbetimiz; İl Halkla İlişkiler Başkan Yardımcımız Hamide 
Talay, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Nurcan Ötlü, İl Komisyon Üyesi 
Reyhan Öksüz, Başkanımız Vasfiye Ayvalı ve Yürütme Kurulu 
Üyelerimizin katılımı İle gerçekleştirildi. Üyelerimizle 2023-2024 
seçimlerinin önemine değinip güçlü Türkiye için üyelerimizden 
destek istenildi.

ÇAY SOHBETLERİYLE MAZİDEN ATİYE 

TOGEM-DER’LE İYİLİKLE  
BULUŞALIM, İYİLİKLE  
YARIŞALIM




